
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

CLAUDI ANDREA A

P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di dicembre alle ore 11:00, presso
il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G. Leopardi, snc,
attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, si è riunito il Consiglio Comunale
convocato, a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta
Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

D'ANGELO ROMINA P EVANDRI MORENO A

   Avv. GUALTIERI ROMINA
ALESSANDRINI VITTORIO

FELICIONI VINCENZO P RICCI DANIELE A

P TIBURZI MIRKO

GIDIUCCI MILENA A

P

ne risultano presenti n.   7 e assenti n.   4.
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale CESETTI ALBERTO.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il
Consiglio Comunale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto, previa
nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:

P

Immediatamente eseguibileS

POMPEI GABRIELE

ANTOLINI ROMANO P

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE

COPIA
Numero  19   Del  30-12-2018

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: LETTURA  ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
DEL 04 OTTOBRE 2018.



I L   C O N S I G L I O   C O M U N A L E

PREMESSO CHE
- il verbale delle adunanze costituisce l’unico atto pubblico valido a

documentare la volontà espressa attraverso le deliberazioni adottate dal Consiglio;

- il verbale è sottoposto all’approvazione del Consiglio in una delle sedute
immediatamente successive a quella a cui si riferisce e che in sede di approvazione ogni
consigliere ha diritto di richiedere che nel verbale siano inserite rettificazioni, da
apportarsi seduta stante;

- sul verbale non è concesso prendere la parola salvo che per le rettifiche oppure
per fatto personale;

RITENUTO di dover provvedere all'approvazione dei verbali della seduta
consiliare del 04 Ottobre 2018, relativi alle deliberazioni n. 13; 14; 15; 16; 17 e 18.

RILEVATO che le copie delle deliberazioni dal  n. 13 al n. 18, adottate nella
seduta del 04 Ottobre 2018, sono state inserite nell'apposita cartella contenente la
documentazione istruttoria e che i Consiglieri Comunali ne hanno potuto prendere
visione, riconoscendo gli atti veritieri e riproducenti fedelmente i fatti verificatisi, le
decisioni adottate nonché i risultati delle votazioni;

IL SINDACO, dopo l’appello, procede con la lettura dei verbali relativi alle
deliberazioni n. 13; 14; 15; 16; 17 e 18 , adottate nella seduta del 04 Ottobre 2018,
limitandosi, per economia di tempo, a leggere gli oggetti delle deliberazioni adottate,
salvo che i consiglieri stessi chiedano di volta in volta la lettura delle deliberazioni della
suddetta seduta;

UDITA la lettura da parte del Sindaco dell’oggetto dei verbali indicati e
corrispondenti alle deliberazioni  n. 13; 14; 15; 16; 17 e 18, adottate nella seduta del
04 Ottobre 2018;

          RISCONTRATA la conformità dei verbali stessi alle opinioni espresse e alle
decisioni assunte dal Consiglio comunale nel corso della seduta;

          VISTI:
- il D. Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto comunale;

          VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta, reso dal
Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi dell’articolo 49, 1̂ comma, del Testo
Unico n. 267/00;

         CON votazione unanime resa in forma palese;

D E L I B E R A

1) DI APPROVARE la parte narrativa del presente atto, che deve intendersi interamente
richiamata, e che costituisce parte integrante e sostanziale del deliberato;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 30-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO
MORICO



2) DI APPROVARE i verbali relativi alla Seduta del Consiglio Comunale del 04
Ottobre 2018 , corrispondenti alle deliberazioni n. 13; 14; 15; 16; 17 e 18.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 30-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO
MORICO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
F.to CESETTI ALBERTO F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

____________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 30-12-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to CESETTI ALBERTO

__________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 30-12-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __2__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 02-01-2019, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 17-01-2019.

Il Segretario Comunale
F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134,
comma 4, DLgs. 267/2000;

Il Segretario Comunale
F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  02-01-019 Il Segretario Comunale
CESETTI ALBERTO

______________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 30-12-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONSAMPIETRO
MORICO


